1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 89 ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1.095.789 zł (słownie: jeden  milion 
dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych) na sfinansowanie planowanego na 
2018 rok deficytu budżetu gminy.

§ 2. Kredyt, o którym mowa w §1 zostanie spłacony w latach 2019 – 2023.

§ 3. Środki na spłatę rat kredytu wraz z odsetkami zostaną zaplanowane w budżetach lat następnych, 
w których przypadają spłaty kredytu.